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ETRA MESALE
SERİLERİ AYDINLATMA DİREKLERİ

Meşale yapısından esinlenerek tasar-
lanmış bu modeller, boru gövde 
üzerine konumlandırılmış desenli 
aydınlatma armatürleri sayesinde 
geniş mekanları aydınlatmak için 
doğru tercih.

Inspired by torches, these models 
carry pat- terned lighting sections on 
top of its body with capacity to light 
up large spaces.



80 81

AH B LightingLamp Power RatingCode No.

ETR 3125

ETR 3115

ETR 3135

700

700

700

2500

2500

2500

125

125

125

LED

LED

LED

40 W

40 W

40 W

IP 65 koruma sınıfı / IP 65 protection class
Aluminyum gövde yapısı / Aluminum Body
Aluminyum döküm flanş / Cast aluminum flange
Aluminyum döküm kapak / Cast aluminum lid
PMMA akrilik difüzör / PMMA acrylic light diffuser
LED aydınlatma armatürü / LED lighting
Elektrostatik toz boya / Electrostatic powder paint


